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We i n   •   S e k t   •   S p i r i t u o s e n

Wein ist Urlaub für die Seele.
Rendevous aus Franken	  
Weißweincuvée trocken
Ein Wein zum Feiern.
Trinkfreudig, aromatisch, einfach lecker!	

Neropasso Rosso IGT	  
Veneto
Die Rebsorte mit ihrem eigenen Aroma.

Quattro Conti Primitivo	  
Apulien
Ein „Roter“ mit starkem Charakter.	

Château Le Bourdien	  
Médoc – Cru Bourgeois 
Elegant und ausdrucksstark.

8.50 €
0,75 L  Flasche 

1L = 11,33 €

9.95 €
0,75 L  Flasche 

1L = 13,27 €

8.95 €
0,75 L  Flasche 

1L = 11,93 €

12.95 €
0,75 L  Flasche 

1L = 17,27 €

Wer hier verkehrt,

… ist nie verkehrt! 
Öffnungszeiten
Fr   12.00 – 17.00 Uhr      
Sa  10.00 – 14.00 Uhr

Bei dringendem Bedarf 
erreichen Sie mich unter 
0172 831 56 31.
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Ab sofort für die schnuddeligen  
kalten Abende:

Von unserem BIO-Winzer Hofmann aus 
Franken Winzer-Glühwein „rot und weiß“.


